Spis Aesti

Uwagi aurorki 9
Wstep 11
Porwanie 16
Uprowadzona 28
Kryjowka 31
Sama w obcym miejscu 37
Pierwszy raz 42
Pierwszy kotek 48
Pierwsza ,sesja” 60
Nancy 72
Wielkanoc. Philip na wyspie 81
Boze Narodzenie 85
Cigza 122
Wyjazd do domku letniskowego 126
Oczekiwanie na dziecko 132
Opieka nad dzieckiem 135

Sierzant 139



Drugie dziecko

Poczatek,,drukuj za mniej”
Narodziny drugiego dziecka
Wychowanie dziewczynek w zamknigciu
Nancy zostaje mamg

Udawana rodzina

Koty

Przetrwanie

Odnalezienie nas i powrét do rodziny
Moje nowe poczatki

Momenty przefomowe

Trudne aspekty zycia

Odnalezienie przyjacitek

Spotkanie z Nancy

Terapia

Terapia z haczykiem

Podzigkowania

143
148
150
155
167
171
177
214
218
233
236
244
246
251
255
261
283



